
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15712413302505635102

Referencia: 15/2024/RRH_SELEC

Procedimiento: Participación en el proceso selectivo en el Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

ANUNCIO
Resolución n.º 2025000031

ASUNTO:  Suspensión fecha examen del proceso selectivo para la provisión de dos 
plazas de Técnico de Administración General.

 Mediante Resolución n.º 2024008076 de fecha 19 de diciembre de 2024, se 
acordó que la celebración del primer ejercicio del proceso selectivo para la provisión 
de dos plazas de Técnico de Administración General, se realizará el próximo día 10 de 
enero de 2025.

Debido a problemas informáticos, así como a las recientes fechas de fiestas 
navideñas y dado el disfrute de los permisos de vacaciones, de los  miembros del 
Tribunal que juzgará el referido proceso selectivo, han ocasionado que los mismos no 
hayan tenido constancia de la fecha de celebración del ejercicio con la suficiente 
antelación para poder realizar la preparación del mismo convenientemente.

 Por el presente y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación 
vigente y la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo 
adoptado en sesión celebrada en fecha  23 de junio de 2023, modificado por acuerdo 
de 6 de noviembre de 2023, 

RESUELVO:

ÚNICO.-  Suspender la celebración del primer ejercicio, del proceso selectivo para la 
provisión de dos plazas de Técnico de Administración General, que estaba prevista 
para su realización el próximo día 10 de enero de 2025.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 07/01/2025, a las 15:16:18.


		2025-01-07T15:16:18+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



